Numero Gen. 354
Data 15/12/2025

" Pubblicata all'Albo
Pretorio N. Reg. 45¥

dardS/H1 lenSar 30li2 /2025
ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL
DIRETTORE GENERALE

n. 354 del 15/12/2025




IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

I. con Atto costitutivo, repertorio n. 87031 del 07/10/2016, si & costituita U'Azienda Speciale
Consortile/Consorzio Sociale “Valle dell'lrno” S6 Regione Campania;

2. con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 33 del 29/04/2025 veniva nominato quale
Direttore generale dell'Azienda Speciale Consortile/Consorzio Valle delllrno S6, la dott.ssa
Mariagrazia Sessa;

3. W Presidente del Consiglio di Amministrazione con decreto prot. n. 3536 del 07/05/2025 ha
conferito alla dott.ssa Mariagrazia Sessa lincarico di Direttore Generale dell'Azienda Speciale
Consortile/Consorzio Sociale “Valle delllrno” S6 Regione Campania, con contratto a tempo

parziale e determinato;
CONSIDERATO che l'Azienda Speciale Consortile/Consorzio Valle dellirno S6 deve provvedere
all'espletamento del servizio trasporto per gli alunni diversamente abili presso le scuole di ogni ordine e

grado;

VISTO che bisogna procedere allindividuazione di soggetti del terzo settore per l'affidamento del servizio
trasporto per gli alunni diversamente abili per l'anno 2026;

VISTO lart. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali;

RISCONTRATA la regolarita tecnica in ordine alla presente procedura;

DETERMINA
La premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione;

4.di indire e procedere alla pubblicazione di una manifestazione dinteresse per individuare gli
organismi del terzo settore per l'espletamento del servizio trasporto per gli alunni diversamente
abili presso le scuole di ogni ordine e grado per 'anno 2026;

5.di approvare |’allegata Manifestazione d'interesse e Modello di domanda;

6.di pubblicare la manifestazione dinteresse e il modello di domanda per laccoglimento delle
richieste di partecipazione sul sito istituzionale dell'Azienda Speciale Consortile/Consorzio
Sociale “Valle dell'lrno” S6 www.consorziovalleirnosé. it, alla sottosezione avvisi;

7.di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento & la dott. ssa Mariagrazia Sessa quate
Direttore Generale dell'Azienda Speciale Consortile/Consorzio Sociale Valle dell'lrno Ambito S6;

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, ad avvenuta esecutivita, all'Albo Pretorio
e nell'apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del Consorzio, al fine di
ottemperare agli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle
PA, come previsto dallart. 1, comma 35, della legge “anticorruzione” 6 novembre 2012 n. 190 e
dal successivo D.Lgs. 14/03/2013 n. 33.




ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ DELL’ISTRUTTORIA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

k{ﬂgf’@ﬂagmzia Sessa

L /iﬁ/&ﬁzozs

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE DELL’ENTE

VISTO il provvedimento che precede la regolarita contabile e la gepertura finanziaria con

impegno a valere sull’intervento di cui sopra;

[] si accerta in conformita all’art. 151 del D.Lgs.vo n. 267/Z000 la regolarita contabile e la
copertura finanziaria.

SI ATTESTA LA DISPONIBILITA FINANZIARIA DI
ALUINTERVENTO

DEL BILANCIO

DI CUI ALL'IMPEGNO N.

Li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Gerardo Bisogno

+ Pubbligata all’Albo Pretorio on line dell'Azienda Speciale Consortile/Consorzio
Socidle Valle dell'lrno Ambito S6 sul sito istituzionale

wwiw.consorziovalleirnosé.it in base alla L. 69/2009 per 15 giorni consecutivi a




